
Challenge international de Boucherville 2011

CLUBS Tot.   S-totalTot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 Shidokan 2 5 0 2 5 3 1 5 1 7 2 7 5 1 5 1 7 10 7 49 56 1er

2 Boucherville 2 7 0 1 0 1 7 1 7 1 5 1 3 1 7 2 3 0 10 8 39 47 2e

3 Seiko Lac St-Jean 1 0 1 7 1 7 3 3 14 17 3e

4 Multikyo 1 3 1 3 1 5 3 3 11 14 4e

5 USC Judo(France) 1 3 1 1 3 4 5e

6 St-Hyacinthe 1 0 2 0 0 1 0 4 3 0 3 6e

7 Varennes 1 0 1 0 2 2 0 2 7e

8 St-Basil-le Grand 1 0 1 0 2 2 0 2

9 Longueuil 1 0 1 1 0 1 9e

PARTICIPATION TOTALE 9 6 6 1 1 2 3 3 5 36  9

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS(mn)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

15em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  23 avril 2011

DIVISIONS
POINTAGE

# 1  # 2 # 3 # 4 # 6 # 7

points  points  points  

# 8 # 9

U-20/Sénior F  U-20/sénior M U-20/énior YU-15 U-15/U-17 F Master    

1 Pool 1 1 Pool 1

 # 5

1 Pool 2

U-17

points  points  points  points  points  points  

U-11 U-13

Equipe

2 2:30 2:30 3 3 4

Dble Élim 2 Pool 3 2 Pool 3

4 4 4

1 Pool 3 1 Pool 3 1 Pool 5
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Challenge international de Boucherville 2011

Catégorie Trophée Médailles Club
U-11 EQUIPEMENT GENIVAR Or BOUCHERVILLE B

Nombres d'équipes : 9 MONIQUE RICHARD DÉPUTÉ Argent SHIDOKAN A

LANGEVIN FOREST Bronze MULTIKYO

Meilleur Athlète JUDO QUÉBEC Olivier Legault BOUCHERVILLE B

U-15 ARMATURE BOIS FRANC Or SEIKO LAC-ST-JEAN

Nombres d'équipes : 6 TECH BLEND Argent SHIDOKAN

SANIMAR Bronze USC Judo(France)

Meilleur Athlète SOLMERS François Gauthier-Drapeau SEIKO LAC-ST-JEAN

Master SOLMAX int'l Or BOUCHERVILLE

Nombres d'équipes : 4 TEXEL GÉOSOL Argent 

MEMBRANES FR inc Bronze

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME

U-13 LAVERY DE BILLY Or SEIKO LAC-ST-JEAN

Nombres d'équipes : 6 BIOTHERMICA Argent SHIDOKAN B

DENIS LACASSE Bronze SHIDOKAN A

Meilleur athlète PRO ÉNERGIE Cédric Agounov SHIDOKAN B

U-15 / U-17 FEMININ PRICEWATERHOUSE COOPERS Or BOUCHERVILLE

Nombres d'équipes : 1 MARIO CADORETTE Argent 

LOUIS HÉBERT UNIFORMES Bronze

Meilleur athlète BNC

U20 / Senior Mudansha JUKADO Or SHIDOKAN B

Nombres d'équipes : 3 EDB Argent SHIDOKAN A

GROUPE VICTORIAVILLE Bronze BOUCHERVILLE

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Evegney Kremerman SHIDOKAN B

U-20/SENIOR FEMININ BDC Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 2 FSTQ Argent BOUCHERVILLE

SYSTÉME MORGAN SCHAFFER Bronze

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Stéphanie Tremblay SHIDOKAN

U-17 GILL SPORT Inc. Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 5 THERMETCO Argent MULTIKYO

NUTRI SOYA/NATUR-A Bronze BOUCHERVILLE A

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Louis Krieber-Gagnon SHIDOKAN

U-20/SENIOR Yudansha TORAKI Or BOUCHERVILLE 

Nombres d'équipes : 3 ACTION SPORT PHYSIO Argent SHIDOKAN

GPH INC. Bronze MULTIKYO

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Dominique Coté BOUCHERVILLE 

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Michael Fortin-Demers BOUCHERVILLE 

1er SHIDOKAN 56 points 

2e BOUCHERVILLE 47 points 

3e SEIKO LAC ST-JEAN 17 points 

15em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  23 avril 2011

Coupe Challenge 
VILLE DE 

BOUCHERVILLE
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U11_          Nombre d'Équipes : 9

2e Tour

Multikyo Demi-Finale 1
Multikyo

Longueuil Finale

Boucherville A Shidokan A

Shidokan A

Shidokan A

Boucherville B Demi-Finale 2 Boucherville B

Boucherville B

Seiko

1er Tour St-Basil-Le-Grand Boucherville B

Varennes St-Basil-Le-Grand

Varennes

Shidokan B

Repechage Multikyo

Varennes 3e Place

Varennes Multikyo

Seiko Seiko

Seiko

Boucherville A Multikyo
Boucherville A

Shidokan B Longueuil

Longueuil Longueuil

Longueuil
St-Basil-Le-Grand
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U11          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg 0 0 IP 1 J/O Benjamin Tremblay -27kg

-30kg Cyr Félix Jaune 0 0 YO 1 Jaune Sémian Koupershand -30kg

-33kg Champagne Jérome Jaune 1 IP 0 0 J/O Laetitia Benbady -33kg

-36kg Brault Rilley Orange 1 IP 0 0 Jaune Enzo Davaze -36kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Beachierie Aino J/O 1 IP 0 0 J/O Isaak Guérard -27kg

-30kg Dufour Alice Jaune 0 0 IP 1 OrangeNassima Mesri -30kg

-33kg Lapainte Vincent Jaune 0 0 YO 1 J/O Haroune Charki -33kg

-36kg Beaudreault Guillaume J/O 1 IP 0 0 OrangeSania Boussarhane -36kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Labrie Mathieu Jaune 1 IP 0 0 J/O Lauréline De Serve -27kg

-30kg Tremblay Florence Jaune 0 0 IP 1 Jaune Alan Michele -30kg

-33kg Ouellete Zachary Jaune 0 0 IP 1 J/O David Popovichi -33kg

-36kg 0 0 IP 1 J/O Boris Bergeron -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Carignan Olivier J/O 1 YO 0 0 Jaune Matisse Pilote -27kg

-30kg Legault Olivier J/O 1 IP 0 0 Jaune Isaak St-Hilaire -30kg

-33kg Fortier Marc-Antoine Jaune 0 0 0 0 Jaune Sandrine Boucherd -33kg

-36kg St-Jean Jacob J/O 1 IP 0 0 J/O Jules Martin -36kg

3 25 0 0

Seiko

POINTS

POINTS

2e Tour
Boucherville B

Multikyo Longueuil

Boucherville A Shidokan A

2e Tour

POINTS

2e Tour

POINTS

1er Tour

Varennes Shidokan B
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U11          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg 0 0 0 0 -27kg

-30kg Brousseau Matis Jaune 1 IP 0 0 Jaune Félix Cyr -30kg

-33kg Bolté Jérome J/O 1 IP 0 0 Jaune Jérome Champagne -33kg

-36kg Rivard Félix-Antoine J/O 0 0 IP 1 Orange Rilley Brault -36kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Tremblay Benjamin J/O 0 0 IP 1 J/O Isaak Guérard -27kg

-30kg Koupershand Sémian Jaune 0 0 IP 1 Orange Nassima Mesri -30kg

-33kg Benbady Laetitia J/O 0 0 WA 1 J/O Haroune Charki -33kg

-36kg Davaze Enzo Jaune 0 0 IP 1 Orange Sania Boussarhane-36kg

0 0 37 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg 0 0 IP 1 Jaune Matisse Pilote -27kg

-30kg Cyr Félix Jaune 0 0 IP 1 Jaune Isaak St-Hilaire -30kg

-33kg Champagne Jérome Jaune 1 IP 0 0 Jaune Sandrine Boucherd -33kg

-36kg Brault Rilley Orange 0 0 IP 1 J/O Jules Martin -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Labrie Mathieu Jaune 1 IP 0 0 J/O Isaak Guérard -27kg

-30kg Tremblay Florence Jaune 0 0 IP 1 Orange Nassima Mesri -30kg

-33kg Ouellete Zachary Jaune 1 YO 0 0 J/O Haroune Charki -33kg

-36kg 0 0 IP 1 Orange Sania Boussarhane-36kg

2 15 20 2

Boucherville A Longueuil

POINTS

POINTS

Repechage 2e Tour

Repechage 1er Tour

Repechage 2e Tour
Varennes Seiko

St-Basil-le Grand Varennes

Shidokan B Longueuil

POINTS

POINTS

2e Tour
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U11          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Beachierie Aino J/O 1 IP 0 0 J/O Lauréline De Serve -27kg

-30kg Dufour Alice Jaune 0 0 IP 1 Jaune Alan Michele -30kg

-33kg Lapainte Vincent Jaune 0 0 IP 1 J/O David Popovichi -33kg

-36kg Beaudreault Guillaume J/O 1 IP 0 0 J/O Boris Bergeron -36kg

2 20 20 2

-30kg Dufour Alice Jaune 0 0 IP 1 Jaune Alan Michele -30kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Carignan Olivier J/O 1 IP 0 0 -27kg

-30kg Legault Olivier J/O 1 IP 0 0 Jaune Matis Brousseau -30kg

-33kg Fortier Marc-Antoine Jaune 0 0 IP 1 J/O Jérome Bolté -33kg

-36kg St-Jean Jacob J/O 1 IP 0 0 J/O Félix-Antoine Rivard -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Beachierie Aino J/O 1 IP 0 0 Jaune Matisse Pilote -27kg

-30kg Dufour Alice Jaune 0 0 IP 1 Jaune Isaak St-Hilaire -30kg

-33kg Lapainte Vincent Jaune 1 IP 0 0 Jaune Sandrine Boucherd -33kg

-36kg Beaudreault Guillaume J/O 1 IP 0 0 J/O Jules Martin -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Guérard Isaak J/O 1 IP 0 0 -27kg

-30kg Mesri Nassima Orange 1 IP 0 0 Jaune Matis Brousseau -30kg

-33kg Charki Haroune J/O 0 0 IP 1 J/O Jérome Bolté -33kg

-36kg Boussarhane Sania Orange 1 IP 0 0 J/O Félix-Antoine Rivard -36kg

3 30 10 1

POINTS

Demi-Finale

Demi-Finale

Boucherville B St-Basil-le Grand

Finale Repechage

POINTS

POINTS

Longueuil

Finale Repechage
St-Basil-le Grand

Multikyo Seiko

POINTS

Multikyo Shidokan A
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U11          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Beachierie Aino J/O 1 IP 0 0 J/O Isaak Guérard -27kg

-30kg Dufour Alice Jaune 0 0 IP 1 Orange Nassima Mesri -30kg

-33kg Lapainte Vincent Jaune 1 YO 0 0 J/O Haroune Charki -33kg

-36kg Beaudreault Guillaume J/O 1 IP 0 0 Orange Sania Boussarhane -36kg

3 25 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg De Serve Lauréline J/O 0 0 WA 1 J/O Olivier Carignan -27kg

-30kg Michele Alan Jaune 0 0 IP 1 J/O Olivier Legault -30kg

-33kg Popovichi David J/O 1 IP 0 0 Jaune Marc-AntoineFortier -33kg

-36kg Bergeron Boris J/O 0 0 IP 1 J/O Jacob St-Jean -36kg

1 10 27 3

V D Pt
1er 3 0 82

2e 2 1 50

3e 3 1 75

4e 3 2 87

5e Seiko 1 2 30

5e St-Basil-le Grand 1 2 20

7e 1 2 20

7e 0 2 0

9e 0 2 0

Meilleur Athlète :  Olivier Legault

Club : Boucherville B

Boucherville A

Classement Final

Longueuil

Varennes

Shidokan B

POINTS

Boucherville B

Shidokan A

Multikyo

Finale

Boucherville B

Multikyo

Shidokan A

Longueuil

POINTS

3e Place 
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U13_          Nombre d'Équipes : 6

Pool A 3 Total Rang

1 Shidokan B 1 0(00) 1(40) 2e

2 St-Hyacinthe 2 0(00) 0(00) 3e

3 Seiko 3 2(50) 1er

Pool B 3 Rang

1 Varennes 1 0(00) 2(40) 3e

2 Shidokan A 2 1(40) 0(00) 1er

3 St-Basil-Le-Grand 3 1(20) 2e

4

Demi-Finale 1

1er Pool A Seiko Finale

Seiko

2e Pool B St-Basil-Le-Grand

Demi-Finale 2

1er Pool B Shidokan A

Shidokan B

2e Pool A Shidokan B

3e Place

Shidokan A

Shidokan A

St-Basil-Le-Grand

Seiko

0(00) 1(30)

1(20)

0(00)

1(20) 1(30)

1 2

2

1(40)

0(00)

1
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U13          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Virally Paul J/O 1 IP 0 0 V/B William Daviau -34kg

-38kg Tremblay William J/O 1 IP 0 0 J/O William Robin -38kg

-42kg Ababil Laurentiu Orange 1 IP 0 0 J/O Frédéric Ménard -42kg

-50kg Agounov Cédric J/O 1 IP 0 0 V/B Julien Pelletier -50kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Virally Paul J/O 0 0 IP 1 Orange Antoine Gauthier-Drapeau -34kg

-38kg Tremblay William J/O 0 0 IP 1 J/O Maxime Paradis -38kg

-42kg Ababil Laurentiu Orange 0 0 0 0 Jaune Guillaume Sliger -42kg

-50kg Agounov Cédric J/O 1 IP 0 0 J/O Samuel Clerment -50kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Daviau William V/B 0 0 0 0 Orange Antoine Gauthier-Drapeau -34kg

-38kg Robin William J/O 0 0 IP 1 J/O Maxime Paradis -38kg

-42kg Ménard Frédéric J/O 0 0 IP 1 Jaune Guillaume Sliger -42kg

-50kg Pelletier Julien V/B 0 0 IP 1 J/O Samuel Clerment -50kg

0 0 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Camonfour Zachary Orange 1 IP 0 0 Orange Daniel Chosack -34kg

-38kg Brault Fjord Orange 1 IP 0 0 Jaune Liam Rayan -38kg

-42kg Gauthier Julien Jaune 0 0 IP 1 Verte Marco Caniglia -42kg

-50kg Valois Arnaud Jaune 0 0 IP 1 Verte Anton Dickson -50kg

2 20 20 2

-38kg Brault Fjord Orange 1 IP 0 0 Orange Liam Rayan -38kg

Shidokan B St-Hyacinthe

POINTS

Shidokan B Seiko

POINTS

Varennes Shidokan A

Pool A

POINTS

POINTS

Pool B

Pool A

St-Hyacinthe Seiko

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U13          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Camonfour Zachary Orange 0 0 IP 1 Jérémy Faro -34kg

-38kg Brault Fjord Orange 1 IP 0 0 -38kg

-42kg Gauthier Julien Jaune 0 0 IP 1 Nathan Coté-Dumas -42kg

-50kg Valois Arnaud Jaune 0 0 IP 1 Philip Pilon -50kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Chosack Daniel Orange 1 IP 0 0 Jérémy Faro -34kg

-38kg Rayan Liam Jaune 1 IP 0 0 -38kg

-42kg Caniglia Marco Verte 1 IP 0 0 Nathan Coté-Dumas -42kg

-50kg Dickson Anton Verte 1 IP 0 0 Philip Pilon -50kg

4 10 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Gauthier-Drapeau Antoine Orange 1 IP 0 0 Jérémy Faro -27kg

-30kg Paradis Maxime J/O 1 IP 0 0 -30kg

-33kg Sliger Guillaume Jaune 1 IP 0 0 Nathan Coté-Dumas -33kg

-36kg Clerment Samuel J/O 1 IP 0 0 Philip Pilon -36kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Chosack Daniel Orange 0 0 YO 1 J/O Paul Virally -34kg

-38kg Rayan Liam Jaune 0 0 IP 1 J/O William Tremblay -38kg

-42kg Caniglia Marco Verte 1 IP 0 0 Orange Laurentiu Ababil -42kg

-50kg Dickson Anton Verte 0 0 0 0 J/O Cédric Agounov -50kg

1 10 15 2

POINTS

St-Basil-Le-Grand

POINTS

Demi-Finale
Shidokan A Shidokan B

Demi-Finale
Seiko St-Basil-Le-Grand

Shidokan A St-Basil-Le-Grand

Pool B

Pool B

POINTS

Varennes
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U13          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-34kg Chosack Daniel Orange 1 IP 0 0 Jérémy Faro -34kg

-38kg Rayan Liam Jaune 1 IP 0 0 -38kg

-42kg Caniglia Marco Verte 1 IP 0 0 Nathan Coté-Dumas -42kg

-50kg Dickson Anton Verte 1 IP 0 0 Philip Pilon -50kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Gauthier-Drapeau Antoine Orange 1 IP 0 0 J/O Paul Virally -27kg

-30kg Paradis Maxime J/O 1 IP 0 0 J/O William Tremblay -30kg

-33kg Sliger Guillaume Jaune 1 YO 0 0 Orange Laurentiu Ababil -33kg

-36kg Clerment Samuel J/O 0 0 IP 1 J/O Cédric Agounov -36kg

3 25 10 1

V D Pt
1er 4 0 115

2e 2 2 55

3e 2 2 80

4e 1 3 30

5e Varennes 1 1 20

6e St-Hyacinthe 0 2 0

Meilleur Athlète :  Cédric Agounov

Club : Shidokan B

Classement Final
Seiko

Shidokan B

3e Place 
Shidokan A St-Basil-Le-Grand

Finale
Seiko Shidokan B

Shidokan A

St-Basil-le Grand

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U15_          Nombre d'Équipes : 6

Pool A 3 Total Rang

1 St-Hyacinthe A 1 0(00) 0(00) 3e

2 Shidokan 2 0(00) 1(27) 2e

3 Seiko 3 2(60) 1er

Pool B 3 Rang

1 USC Judo(France) 1 1(40) 2(40) 1er

2 Boucherville 2 1(20) 1(20) 2e

3 St-Hyacinthe B 3 0(00) 3e

4

Demi-Finale 1

1er Pool A Seiko Finale

Seiko

2e Pool B Boucherville

Demi-Finale 2

1er Pool B USC Judo(France)

Shidokan

2e Pool A Shidokan

3e Place

Boucherville

USC Judo(France)

USC Judo(France)

Seiko

1(20)

0(00)

0(00) 0(00)

1(40) 2(20)

1 2

1 2

0(00)

1(27)
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U15          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Courchesne Félix Bleue 0 0 IP 1 Orange Alex Moore -42kg

-46kg Daviau Benjamin Bleue 1 IP 0 0 V/B Imadutdin Gadzhian -46kg

-50kg Soucis Raphael Bleue 0 0 WA 1 Orange Youssef Rahal -50kg

-55kg Belavonne Mathieu V/B 0 0 IP 1 Verte Dmytro Samoilenko -55kg

1 10 27 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Courchesne Félix Bleue 0 0 IP 1 Bleue Charles Simard -42kg

-46kg Daviau Benjamin Bleue 0 0 IP 1 V/B François Gauthier-Drapeau -46kg

-50kg Soucis Raphael Bleue 0 0 IP 1 Benjamin Bouchard -50kg

-55kg Belavonne Mathieu V/B 0 0 IP 1 Alex Guerin -55kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Moore Alex Orange 1 IP 0 0 Bleue Charles Simard -42kg

-46kg Gadzhian Imadutdin V/B 0 0 IP 1 V/B François Gauthier-Drapeau -46kg

-50kg Rahal Youssef Orange 1 IP 0 0 Benjamin Bouchard -50kg

-55kg Samoilenko Dmytro Verte 0 0 IP 1 Alex Guerin -55kg

2 20 20 2

-46kg Gadzhian Imadutdin V/B 0 0 IP 1 François Gauthier-Drapeau -46kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Lallemand Michel Bleue 0 0 0 0 O/V Mathieu Theriault -42kg

-46kg DjenderédjianAnthony Bleue 1 IP 0 0 Verte Charif Mesri -46kg

-50kg Naveau Florian Bleue 0 0 IP 1 Bleue Gabriel Juteau -50kg

-55kg Buche Anthony Bleue 1 IP 0 0 -55kg

2 20 10 1

Pool B
USC Judo(France) Boucherville

POINTS

Pool A

Pool A

Pool A
Shidokan Seiko

POINTS

POINTS

St-Hyacinthe A Seiko

POINTS

St-Hyacinthe A Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U15          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Lallemand Michel Bleue 1 IP 0 0 Verte Jacob Demers -42kg

-46kg Djenderédjian Anthony Bleue 1 IP 0 0 Bleue Émile Charbonneau -46kg

-50kg Naveau Florian Bleue 1 IP 0 0 Bleue Marc-Antoine Morin -50kg

-55kg Buche Anthony Bleue 1 IP 0 0 Orange William Harnois -55kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Theriault Mathieu O/V 1 IP 0 0 Verte Jacob Demers -42kg

-46kg Mesri Charif Verte 0 0 WA 1 Bleue Émile Charbonneau -46kg

-50kg Juteau Gabriel Bleue 1 IP 0 0 Bleue Marc-Antoine Morin -50kg

-55kg 0 0 IP 1 Orange William Harnois -55kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Simard Charles Bleue 1 IP 0 0 O/V Mathieu Theriault -42kg

-46kg Gauthier-DrapeauFrançois V/B 1 IP 0 0 Verte Charif Mesri -46kg

-50kg Bouchard Benjamin 0 0 IP 1 Bleue Gabriel Juteau -50kg

-55kg Guerin Alex 1 IP 0 0 -55kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Lallemand Michel Bleue 0 0 IP 1 Orange Alex Moore -42kg

-46kg Djenderédjian Anthony Bleue 1 IP 0 0 V/B Imadutdin Gadzhian -46kg

-50kg Naveau Florian Bleue 0 0 IP 1 Orange Youssef Rahal -50kg

-55kg Buche Anthony Bleue 1 IP 0 0 Verte Dmytro Samoilenko -55kg

2 20 20 2

-46kg Djenderédjian Anthony Bleue 0 0 IP 1 V/B Imadutdin Gadzhian -46kg

Demi-Finale
USC Judo(France) Shidokan

POINTS

Pool B

Pool B

Demi-Finale
Seiko Boucherville

POINTS

POINTS

Boucherville St-Hyacinthe B

POINTS

USC Judo(France) St-Hyacinthe B
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U15          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Theriault Mathieu O/V 1 YO 0 0 Bleue Michel Lallemand -42kg

-46kg Mesri Charif Verte 0 0 WA 1 Bleue Anthony Djenderédjian -46kg

-50kg Juteau Gabriel Bleue 1 IP 0 0 Bleue Florian Naveau -50kg

-55kg 0 0 IP 1 Bleue Anthony Buche -55kg

2 15 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Simard Charles Bleue 0 0 IP 1 Orange Alex Moore -42kg

-46kg Gauthier-Drapeau François V/B 0 0 IP 1 V/B Imadutdin Gadzhian -46kg

-50kg Bouchard Benjamin 1 IP 0 0 Orange Youssef Rahal -50kg

-55kg Guerin Alex 1 IP 0 0 Verte Dmytro Samoilenko -55kg

2 20 20 2

-46kg Gauthier-Drapeau François V/B 1 WA 0 0 V/B Imadutdin Gadzhian -46kg

V D Pt
1er 4 0 110

2e 2 2 47

3e USC Judo(France) 3 1 77

4e 1 3 20

5e St-Hyacinthe B 0 2 0

St-Hyacinthe A 0 2 0

Meilleur Athlète :  François  Gauthier-Drapeau

Club : Seiko

Classement Final
Seiko

Shidokan

Boucherville

Shidokan

USC Judo(France)

POINTS

Seiko

3e Place 

POINTS

Finale

Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U15-U17 Feminin          Nombre d'Équipes : 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg 0 0 IP 1 Verte Gabrielle Vallee -44kg

-48kg 0 0 IP 1 Bleue Audrey Vadnais -48kg

-52kg 0 0 IP 1 V/B Adriana Portuondo -52kg

-57kg 0 0 IP 1 Marron Audrey Brassard -57kg

0 0 40 4

POINTS

Boucherville

Pool A

 23-avril-2011   15e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2011

Division : Master          Nombre d'Équipes : 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg 0 0 IP 1 4Dan Eric De Rome -81kg

-90kg 0 0 IP 1 2Dan Olivier Bry -90kg

+90kg 0 0 IP 1 3Dan Diderot Mbuga +90kg

0 0 40 4

Pool A

POINTS

Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U20-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Monette-Roy Sandra 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Jessica Mah -52kg

-57kg Monette Audrey Marron 0 0 IP 1 Marron Audrey Francis-Méthot -57kg

-63kg Vadnais Carolanne Marron 0 0 IP 1 1Dan Stéphanie Tremblay -63kg

-70kg Lavoie Elodie 1Dan 0 0 IP 1 Marron Alix Renaud-Roy -70kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Monette-Roy Sandra 1Dan 0 0 0 0 1Dan Jessica Mah -52kg

-57kg Monette Audrey Marron 0 0 IP 1 Marron Audrey Francis-Méthot -57kg

-63kg Vadnais Carolanne Marron 0 0 IP 1 1Dan Stéphanie Tremblay -63kg

-70kg Lavoie Elodie 1Dan 0 0 IP 1 Marron Alix Renaud-Roy -70kg

0 0 30 3

V Pt
1er 2 70

2e 0 0

Meilleur Athlète :  Stéphanie Tremblay

Club : Shidokan

Classement Final
Shidokan

Boucherville

POINTS

Pool A
Boucherville Shidokan

POINTS

Pool A
Boucherville Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U20-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Rivas Carlos Verte 0 0 IP 1 Marron Nicolas Larose -66kg

-73kg Quach Van Marron 1 IP 0 0 Orange Charles-EdouardCoalier -73kg

-81kg Ndong Alain Marron 1 IP 0 0 Verte Frederic Lachance -81kg

-90kg Renaud-Roy Étienne Marron 1 IP 0 0 Marron Alain Dessaureault-90kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Rivas Carlos Verte 1 IP 0 0 Verte Anton Porivarev -66kg

-73kg Quach Van Marron 0 0 IP 1 Marron Evegney Kremerman -73kg

-81kg Ndong Alain Marron 0 0 IP 1 Marron Agarov Slava -81kg

-90kg Renaud-Roy Étienne Marron 1 IP 0 0 Marron Matheus Continho -90kg

2 20 20 2

-73kg Quach Van Marron 0 0 IP 1 Marron Evegney Kremerman -73kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Larose Nicolas Marron 1 IP 0 0 Verte Anton Porivarev -66kg

-73kg Coalier Charles-EdouardOrange 0 0 IP 1 Marron Evegney Kremerman -73kg

-81kg Lachance Frederic Verte 0 0 IP 1 Marron Agarov Slava -81kg

-90kg Dessaureault Alain Marron 0 0 IP 1 Marron Matheus Continho -90kg

1 10 30 3

V Pt
1er 2 50

2e 1 30

3e 0 0

Meilleur Athlète :  Evegney Kremerman

Club : Shidokan B

POINTS

POINTS

Classement Final

Pool A

Shidokan B

Shidokan A

Boucherville

Boucherville Shidokan B

Pool A

POINTS

Pool A

Shidokan A Shidokan B

Shidokan A Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U20-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Breton-Leduc Charles 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Charles Maltais -60kg

-66kg Dibartolo Nicolas 1Dan 1 IP 0 0 Marron Maxime Fortin -66kg

-73kg Imagawa Justin 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Jérémis Turcotte -73kg

-81kg Kashur Kalem 4Dan 1 IP 0 0 1Dan Joé Turcotte -81kg

-90kg Semyrozum Vlodimir 1Dan 1 IP 0 0 Marron David Pouliot -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Maltais Charles 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Dominique Coté -60kg

-66kg Fortin Maxime Marron 0 0 IP 1 1Dan Michael Fortin-Demers -66kg

-73kg Turcotte Jérémis 1Dan 0 0 YO 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Turcotte Joé 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Olivier Aubin-Mercier -81kg

-90kg Pouliot David Marron 0 0 IP 1 1Dan Guillaume Perrault -90kg

0 0 45 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Breton-Leduc Charles 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Dominique Coté -60kg

-66kg Dibartolo Nicolas 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Michael Fortin-Demers -66kg

-73kg Imagawa Justin 2Dan 0 0 0 0 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Kashur Kalem 4Dan 1 5 0 0 1Dan Olivier Aubin-Mercier -81kg

-90kg Semyrozum Vlodimir 1Dan 1 7 0 0 1Dan Guillaume Perrault -90kg

2 12 20 2

V Pt
1er 2 65

2e 1 50

3e 0 0

Meilleur Athlète :  Dominique Coté et Michael Fortin-Demers

Club : Boucherville

Multikyo

Pool A

Pool A

Pool A
Shidokan Boucherville

Classement Final

POINTS

Shidokan Multikyo

Boucherville

Shidokan

Multikyo Boucherville

POINTS

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U17          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bilodeau-Bérubé Charles Marron 0 0 IP 1 Bleue Gabriel Juteau -55kg

-60kg Poklitar Georges Marron 1 IP 0 0 Marron Philippe Desjardins -60kg

-66kg Ayoub Sebastien Marron 1 IP 0 0 Marron Christian Pasalic -66kg

-73kg Krieber-Gagnon Louis Marron 1 IP 0 0 -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Boivin Philippe Orange 0 0 IP 1 Bleue Samuel Daviau -55kg

-60kg Frapp Brice J/O 0 0 IP 1 Bleue Julien Charbonneau -60kg

-66kg 0 0 IP 1 Bleue Samuel Pelletier -66kg

-73kg Scarborought Olivier Orange 0 0 IP 1 Bleue Jérémy Poirier -73kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bilodeau-Bérubé Charles Marron 1 IP 0 0 B/M Jasmin Boisvert -55kg

-60kg Margelidon Dorian Marron 0 0 IP 1 Marron Jean-PhilippeNepton -60kg

-66kg Ayoub Sebastien Marron 0 0 IP 1 Marron Patrick Cantin -66kg

-73kg Krieber-Gagnon Louis Marron 1 IP 0 0 Bleue William Maerten -73kg

2 20 20 2

-73kg Krieber-Gagnon Louis Marron 1 IP 0 0 Bleue William Maerten -73kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Juteau Gabriel Bleue 1 IP 0 0 Orange Philippe Boivin -55kg

-60kg Desjardins Philippe Marron 1 IP 0 0 J/O Brice Frapp -60kg

-66kg Pasalic Christian Marron 1 IP 0 0 -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Orange Olivier Scarborought -73kg

3 30 10 1

Pool A

Pool A
Boucherville B

Shidokan Boucherville A

POINTS

Pool A

Shidokan

POINTS

Pool A

Multikyo

POINTS

Boucherville B

POINTS

St-Hyacinthe

Boucherville A
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U17          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Daviau Samuel Bleue 0 0 IP 1 B/M Jasmin Boisvert -55kg

-60kg Charbonneau Julien Bleue 0 0 IP 1 Marron Jean-PhilippeNepton -60kg

-66kg Pelletier Samuel Bleue 0 0 IP 1 Marron Patrick Cantin -66kg

-73kg Poirier Jérémy Bleue 0 0 IP 1 Bleue William Maerten -73kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bilodeau-Bérubé Charles Bleue 1 IP 0 0 Orange Philippe Boivin -55kg

-60kg Margelidon Dorian Marron 1 IP 0 0 J/O Brice Frapp -60kg

-66kg Ayoub Sebastien Marron 1 IP 0 0 -66kg

-73kg Krieber-Gagnon Louis Bleue 1 IP 0 0 Orange Olivier Scarborought-73kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Juteau Gabriel Bleue 0 0 YO 1 B/M Jasmin Boisvert -55kg

-60kg Desjardins Philippe Marron 0 0 IP 1 Marron Jean-PhilippeNepton -60kg

-66kg Pasalic Christian Marron 0 0 IP 1 Marron Patrick Cantin -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Bleue William Maerten -73kg

0 0 35 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Bilodeau-Bérubé Charles Bleue 1 IP 0 0 Bleue Samuel Daviau -55kg

-60kg Margelidon Dorian Marron 0 0 IP 1 Bleue Julien Charbonneau -60kg

-66kg Ayoub Sebastien Marron 1 IP 0 0 Bleue Samuel Pelletier -66kg

-73kg Krieber-Gagnon Louis Bleue 1 IP 0 0 Bleue Jérémy Poirier -73kg

3 30 10 1

St-Hyacinthe

POINTS

Pool A

POINTS

Pool A

Pool A

St-Hyacinthe Multikyo

POINTS

Boucherville BShidokan

POINTS

Pool A

Boucherville A Multikyo

Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2011

Division : U17          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Boivin Philippe Orange 0 0 IP 1 B/M Jasmin Boisvert -55kg

-60kg Frapp Brice J/O 0 0 IP 1 Marron Jean-PhilippeNepton -60kg

-66kg 0 0 IP 1 Marron Patrick Cantin -66kg

-73kg Scarborought Olivier Orange 0 0 IP 1 Bleue William Maerten -73kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Juteau Gabriel Bleue 1 IP 0 0 Bleue Samuel Daviau -55kg

-60kg Desjardins Philippe Marron 1 IP 0 0 Bleue Julien Charbonneau -60kg

-66kg Pasalic Christian Marron 0 0 IP 1 Bleue Samuel Pelletier -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Bleue Jérémy Poirier -73kg

2 20 20 2

-66kg Pasalic Christian Marron 1 IP 0 0 Bleue Samuel Pelletier -66kg

Pool A 1 4 5 Total Rang

Shidokan 1 1(30) 1(20) 4(120) 1er

Boucherville A 2 0(00) 1(20) 0(00) 2(50) 3e

Boucherville B 3 0(00) 0(00) 0(00) 0(00) 5e

St-Hyacinthe 4 0(00) 0(00) 1(40) 4e

Multikyo 5 0(00) 1(40) 3(115) 2e

Meilleur Athlète :  Louis Krieber-Gagnon

Club : Shidokan

3
1(40)

1(30)

Pool A
Boucherville B Multikyo

POINTS

Pool A
Boucherville A St-Hyacinthe

1(40)

1(40)

POINTS

0(00)

0(00)

2
1(30)

1(35)
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